Item nº 01 - Veículo automotor do tipo triciclo de carga adaptado para pintura de sinalização viária, com 

características conforme detalhamento técnico descrito em tópico específico no Termo de Referência. 

Proponente: MZ BRASIL INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA 

Valor global: R$ 279.800,00 (Duzentos e setenta e nove mil e oitocentos reais). 

Prazo de fornecimento: 180 (cento e oitenta) dias.  

Marmeleiro, 18 de novembro de 2025.  

Franciéli de Oliveira 

Agente de Contratação 

Portaria nº 7.657 de 10/09/2025 

A decisão foi divulgada no site da Prefeitura Municipal, Portal da Transparência e comunicada às empresas